МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное казенное учреждение «Костромская психиатрическая больница (стационар) специализированного типа с интенсивным наблюдением»

ПРИКАЗ

п. Березовая роща

21.06.242

Nº 324-K

Об утверждении локальных нормативных актов

В соответствии с приказом Минфина России от 13.09.2023 № 143н «О внесении изменений в федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Концептуальные основы бухгалтерского учета и отчетности организаций государственного сектора", утвержденный приказом, Министерства финансов Российской Федерации от 31 декабря 2016 г. N 256н, приказом Минфина России от 13.09.2023 № 144н "О внесении изменений в федеральный стандарт бухгалтерского учета для организаций государственного сектора "Учетная политика, оценочные значения и ошибки", утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. N 274н, унифицированных расширением перечня форм электронных утвержденных приказом Минфина России от 15.04.2021 г. № 61н (в ред. Приказов Минфина России от 30.09.2021 № 142н, от 28.06.2022 № 100н, от 07.11.2022 № 157н, от 30.10.2023 № 174н) «Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и методических указаний по их формированию и применению»

Приказываю:

Утвердить локальные нормативные акты, дополняющие единую учетную политику при централизации учета, разработанные с учетом особенностей ведения бухгалтерского учета в ФКУ «Костромская ПБСТИН» Минздрава России:

- Приложение № 1 «Положение о порядке проведения инвентаризации активов и обязательств»;
- Приложение № 2 «График документооборота».

Главный врач:

All 1

А.В. Бродов